平成29年度　大牟田地区薬剤師９月研修会のご案内
　　　　　　　　　　　（生涯研修単位を取得できます）
[bookmark: _GoBack]
謹啓　時下　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の内容にて研修会を開催いたします。多数の皆様のご出席を
お願い致します。
敬具

【日時】平成２９年９月２８日（木）19：00～20：30
【場所】大牟田文化会館３Ｆ　研修室
　　　　大牟田市不知火町2-10-2　（ＴＥＬ0944－55‐3131）

　　座長　（有）不知火メディクス　センター薬局
　　　　　　　　　　管理薬剤師　権藤　雅彦　先生

　演題　　　「災害と薬剤師の活動」
　　　　　～目の前のニーズに応えるためには？～

　演者　熊本県山鹿地区薬剤師会　　理事　大森　眞樹　先生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催　：　大牟田薬剤師会

＊日本薬剤師会又は日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費２０００円を
　ご持参ください。
＊日本薬剤師研修センター認定研修（１単位）が取得できます。
＊研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参ください。